Radicaciéon
70001418900120210045900

70001418900120210045900

70001418900120190018700

70001418900120210046100

70001418900120210046100

Numero de Registros: 13

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No.

Pequefias Causas Competencias Multiples 001 Sincelejo

116

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Cesar Vasquez Otalora

Cooperativa Comunidad

Cooperativa Comunidad

Demandado

Andres Felipe Ochoa
Vergara

Andres Felipe Ochoa
Vergara

Patricia Del Carmen
Marquez Ochoa

Ana Catalina Salcedo
Acosta

Ana Catalina Salcedo
Acosta

De Viernes, 12 De Noviembre De 2021

Fecha Auto
11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Ordena - A La
Demandada Que Se Sirva
Aclarar La Radicacion Del
Proceso Al Interior Del Cual
Dirige Su Memorial Como
El Auto Respecto Del Cual
Manifiesta Encontrarse
Notificada

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha viernes, 12 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANGELICA MARIA DIAZ PACHECO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

1b3c215b-d566-4202-a898-1001e706d9c5



Radicacién
70001418900120210046000

70001418900120210046000

70001418900120210046200

70001418900120210046200

70001418900120210046300

70001418900120210046300

70001418900120170051500

Numero de Registros: 13

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Pequefias Causas Competencias Multiples 001 Sincelejo

Estado No. 116

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa De Credito
Y Servicio Coobolarqui

Cooperativa De Credito
Y Servicio Coobolarqui

Cooproveer
Cooproveer

Crezcamos S.A.
Compafiia De
Financiamiento
Crezcamos S.A.
Compaiiia De
Financiamiento

Daissy Regina Payares
De Vergara

Demandado

Manuel Luna
Manuel Luna

Lucy Marina Perez
Olmos

Lucy Marina Perez
Olmos

Ever Alonso Estrada
Avila

Ever Alonso Estrada
Avila

Sixto Tulio Vergara
Molina

De Viernes, 12 De Noviembre De 2021

Fecha Auto
11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha viernes, 12 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANGELICA MARIA DIAZ PACHECO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

1b3c215b-d566-4202-a898-1001e706d9c5



o "”Qpe’

ﬁ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. PUBLICO

a % ‘f Pequefias Causas Competencias Multiples 001 Sincelejo
<
&

, -
<;¢A e e

Estado No. 116 De Viernes, 12 De Noviembre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
70001418900120210046400 Ejecutivos De Noris Isabel Sevilla Vilma Isabel Almario 11/11/2021 Auto Niega Mandamiento
Minima Cuantia  Padilla Perez

Ejecutivo/Pago - Niega

Numero de Registros: 13

En la fecha viernes, 12 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANGELICA MARIA DIAZ PACHECO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

1b3c215b-d566-4202-a898-1001e706d9c5



