

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Pequeñas Causas Competencias Múltiples 001 Sincelejo

Estado No. 116 De Viernes, 12 De Noviembre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
70001418900120210045900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Agrario De Colombia Sa	Andres Felipe Ochoa Vergara	11/11/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
70001418900120210045900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Agrario De Colombia Sa	Andres Felipe Ochoa Vergara	11/11/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
70001418900120190018700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cesar Vasquez Otalora	Patricia Del Carmen Marquez Ochoa	11/11/2021	Auto Ordena - A La Demandada Que Se Sirva Aclarar La Radicación Del Proceso Al Interior Del Cual Dirige Su Memorial Como El Auto Respecto Del Cual Manifiesta Encontrarse Notificada	
70001418900120210046100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Comunidad	Ana Catalina Salcedo Acosta	11/11/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
70001418900120210046100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Comunidad	Ana Catalina Salcedo Acosta	11/11/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	

Número de Registros: 1

13

En la fecha viernes, 12 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANGELICA MARIA DIAZ PACHECO

Secretaría

Código de Verificación

1b3c215b-d566-4202-a898-1001e706d9c5



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Pequeñas Causas Competencias Múltiples 001 Sincelejo

Estado No. 116 De Viernes, 12 De Noviembre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
70001418900120210046000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Credito Y Servicio Coobolarqui	Manuel Luna	11/11/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
70001418900120210046000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Credito Y Servicio Coobolarqui	Manuel Luna	11/11/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
70001418900120210046200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooproveer	Lucy Marina Perez Olmos	11/11/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
70001418900120210046200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooproveer	Lucy Marina Perez Olmos	11/11/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
70001418900120210046300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Crezcamos S.A. Compañia De Financiamiento	Ever Alonso Estrada Avila	11/11/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
70001418900120210046300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Crezcamos S.A. Compañia De Financiamiento	Ever Alonso Estrada Avila	11/11/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
70001418900120170051500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Daissy Regina Payares De Vergara	Sixto Tulio Vergara Molina	11/11/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	

Número de Registros: 1

13

En la fecha viernes, 12 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANGELICA MARIA DIAZ PACHECO

Secretaría

Código de Verificación

1b3c215b-d566-4202-a898-1001e706d9c5



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Pequeñas Causas Competencias Múltiples 001 Sincelejo

Estado No. 116 De Viernes, 12 De Noviembre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
70001418900120210046400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Noris Isabel Sevilla Padilla	Vilma Isabel Almario Perez		Auto Niega Mandamiento Ejecutivo/Pago - Niega		

Número de Registros: 13

En la fecha viernes, 12 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANGELICA MARIA DIAZ PACHECO

Secretaría

Código de Verificación

1b3c215b-d566-4202-a898-1001e706d9c5